Velikostni tabulka — mikina sublimacni
DETSKA

VELIKOST = |
VYSKA ... B Sirka

POSTAVY |
110 49 40
122 >
134
146
158
170

1.5

|

Velikosti jsou uvedeny v centimetrech. Barevnost se uvadi v hodnotach CMYK, PANTONE,RGB,
barevnost, ktera se zobrazi na monitoru, nemusi odpovidat rediné skute¢nosti. Tolerance v §iti +/-
2cm.




